

Հաստատում եմ՝

<<Զ.Ա.Խաչատրյանի անվան գեղ. դպրոց>>

ՀՈԱԿ-ի տնօրեն՝

Հ.Խաչատրյան

<< / >> <<սեպտեմբերի>> 2020թ.

Պատվիրատուն՝ Սիսիանի «Զ. Ա. Խաչատրյանի անվան գեղարվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը՝

Անվանումը՝ **Գնումների Պլանի փոփոխություն 2020**

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ սուբսիդիա և ծնողական վարձավճարներ



	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
		Ապրանքներ					
1	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	2	400
2	30263200	Գլխավոր գիրք Ա4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	700	1	700
3	30263200	Շրջանառության գիրք դեբետ-կրեդիտ	ՄԱ	հատ	700	1	700
4	30263200	Գրասենյակային գիրք հորիզոնական տողանի	ՄԱ	հատ	500	2	1000
5	30197623	Ստվարաթուղթ հաստ/կարտոն 1մմ/	ՄԱ	հատ	1400	10	14000
6	30237411	Համակարգչի մկնիկ լարով	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
		Ընդամենը գրենական			4500	17	17800
7	31531210	Լամպ 40վտ	ՄԱ	հատ	100	5	500
8	39839100	Գոգաթիակ ձողով /սավոկ/	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
9	31686000	Խրոցակ հաստ	ՄԱ	հատ	100	5	500
10	39644216	Սրիչ դանակ մեծ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
11	31512440	Երկտեղանոց նեոնային լուսատու/120սմ/	ՄԱ	հատ	7000	12	84000
12	39224341	Աղբաման 11լ սեղմովի	ՄԱ	հատ	3100	3	9300
13	44411110	Ծորակ ջրի	ՄԱ	հատ	4200	2	8400
14	39835000	Հատակի մաքրելու փայտյա ձող	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
15	31442000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	250	8	2000
		Ընդամենը տնտեսական			19200	47	110500
16	44111420	Գուռ	ՄԱ	տուփ	4000	8	32000
17	44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	1250	8	10000
18	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1000	1	1000
19	44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	650	1	650
20	31680000	Բենզինե խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
21	31681140	Խոտհնձիչի դանակ	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
22	44511400	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
23	31680000	Էլեկտրական դռել	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
24	44521120	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
25	31681140	Հնձիչի կապրոնե լար 15մետր	ՄԱ	տուփ	1150	1	1150

26	44163100	Ցինկապատ խողովակ 120մմ	ՄԱ	մետր	2000	3	6000
27	44163100	Ցինկապատ անկյունակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
28	42131490	Լվացարանի սիֆոն	ՄԱ	հատ	500	6	3000
29		Եվրոապակի	ՄԱ	քառ/մ	10000	5	50000
		Ընդամենը շինարարական			95150	40	180400
		Այլ ծախսեր					
30	72267100	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
31	44110000	Կավ	ՄԱ	կգ	200	200	40000
32	18210000	Կտոր թավշյա	ՄԱ	մետր	5000	2	10000
33	18210000	Կտոր բատիստ	ՄԱ	մետր	2000	4	8000
34	19441200	Թել «Իրիս»	ՄԱ	հատ	300	30	9000
35	19441200	Թել «Յարն էլիտ»	ՄԱ	հատ	800	30	24000
36	30237330	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
37	50311120	Համակարգչի նորոգում	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
38	9132100	Բենզին	ՄԱ	լիտր	470	20	9400
		Ընդամենը այլ ծախսեր			23270	291	126400
		Հատուկ նպատակային նյութեր					
39	33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	40	1350	54000
40	33621641	Ալկոսփրեյ	ՄԱ	լիտր	1700	20	34000
		Ընդամենը					88000
		Ծառայություն					
41	64221110	Հեռախոսակապի ծառ.	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
42	65300000	Էլ. էներգիայի մատակար.	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
43	65100000	Ջրամատակ. և ջրահեռ.	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
44	65000000	Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25200	1	25200
45	65200000	Ջեռուցում (գազ)	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
46	65200000	Գազասպ. համ. ծխանց. և օդափ. ուղ. ստուգ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
		Ընդամենը					1755200
		Ընդամենը					2278300

Հաշվապահ՝



Ն. Ղազարյան